
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 068/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 20/04/2023 às 12:30

Fornecedor: 37.770.347 MARCELO FERREIRA DE
OLIVEIRA CPF/CNPJ: 37.770.347/0001-23

E-mail: castroemoreira-contabilidade@hotmail.com Telefone: (32) 98405-8270

Lote 1
Serviços mão de obra mecânica manutenção preventiva e corretiva nos veículos Leves (Fiat, Renaut, Volkswagem, Chevrolet); Pesados (Mam, Cumins MWM,
Fiat, Mercedes) e Medios (ônibus, microonibus e vans).

Descrição Comprador

1 - Serviços mão de obra mecânica manutenção preventiva e corretiva nos veículos Leves (Fiat, Renaut, Volkswagem, Chevrolet);
Pesados (Mam, Cumins MWM, Fiat, Mercedes) e Medios (ônibus, microonibus e vans).

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Serviços mão de obra mecânica manutenção preventiva e corretiva nos
veículos Leves (Fiat, Renaut, Volkswagem, Chevrolet); Pesados (Mam,
Cumins MWM, Fiat, Mercedes) e Medios (ônibus, microonibus e vans).

12 - meses 4.950,00 59.400,00

Total de 37.770.347 MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA 59.400,00

Dores do Turvo, 20 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio


